平成 20 年３月４日

各       位
                                            会 社 名   イ フ ジ 産 業 株 式 会 社
                                            代表者名   代表取締役社長  藤井 徳夫
                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２９２４）
                                            問合せ先   常務取締役  総務部長
                                                                   仁田坂  功
                      電話番号   ０９２-９３８-４５６１（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

仁 田 坂  功
常 務 取 締 役

総 務 部 長

常 務 取 締 役

総務部長（経営企画室担当）

藤 井  宗 徳
常 務 取 締 役

営業・購買・経営企画担当

取 締 役

営 業 ・ 購 買 担 当

                                                                         以上